ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

Portaria nº 009/2014                de 06 de Janeiro  de 2013.

“NOMEIA  OS  FUNCIONÁRIOS  ALINE  LEFFA,
BARBARA DA SILVA ALVES, CRISTIANE SILVEIRA E
JOSÉ  MENGUE  COMO  MEMBROS  DA  COMISSÃO
MPP.”

                O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE XANGRI-LÁ, no uso de atribuições legais, NOMEIA os funcionários  Aline Carlos Leffa,
Barbara  da  Silva  Alves,  Cristiane  Silveira  Assis  e  José  Mengue  como  membros  da
comissão MPP( manual de procedimentos projetos e afins).

              Esta portaria entra em vigor a partir da presente data.

      GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA DE XANGRI-
LÁ, em 06 de Janeiro 2014.

                 Ver. Geovane Nazário Laurentino                Fábio Júnior Ramos
1º Secretário Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Ver. Fábio Júnior Ramos
Presidente